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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

8/11
美時

8/12
台新金

8/13
華南金
合庫金
智擎

8/14 8/15

8/18
康舒

8/19
奇鋐

8/20 8/21
裕隆

永豐金

8/22

8/25
精華
微星

8/26 8/27
宏捷科

8/28
川湖
美律

台光電
超豐

8/29

9/1 9/2
立端

9/3
胡連

9/4
亞翔

9/5
大江
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

7,708口 -11,747張 0張

286口

11,556口 1,617張 6,248張

371口 (連3買)

37,414口 36,794張 -1,443張

865口 (連7買)

7,576口 -67,154張 -19,720張

-412口 (連2賣) (連6賣)

4,736口 9,807張 3,324張

887口 (連2買) (連6買)

8,121口 -4,351張 323張

1,005口 (連2賣) (連8買)

4,286口 5,582張 0張

580口

2,765口 4,886張 322張

207口 (連5買) (連4買)

9,362口 -20,130張 -52張

215口 (連2賣)

30,897口 4,574張 171張

-453口 (連2買)

IMF

FTF

CYF

QFF

南亞科

小型台積電

-3.04%

1.69%

緯創

臻鼎-KY

金居

亞光

華通 3.18%

9.74%

141

11,583

64,476

47,588

43,335

45,684

8,046

2330 

2408 

2313 

3019  54,756

23,069

15,001

16,200

169

71.2

46.3

1200

8358 

4958 

3231 

2317 DHF

DXF

LUF

PQF

199

117.5

160.5

0.76%

-7.09%

9.15%

0.36%

鴻海

1303 

1802 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

KUF

CAF

近月收盤價

29.8

42.9

9.96%

3.38%

台玻

南亞
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

8,218口 5,918張 653張

-335口 (連5買)

59,237口 10,901張 -829張

-3,689口 (連2買) (連2賣)

32,591口 4,574張 171張

-430口 (連2買)

2,247口 2,781張 -266張

223口 (連2賣)

8,998口 5,680張 -1,523張

78口 (連2賣)

4,315口 2,333張 843張

281口 (連2買) (連4買)

2,752口 1,316張 4張

284口 (連3買)

4,277口 -2,617張 2,939張

-128口 (連2賣) (連14買)

8,207口 -7,482張 248張

-627口 (連3賣) (連14買)

4,676口 -590張 369張

74口 (連2賣) (連7買)

82.5

3405 4.45%  68,951

39.4 -5.39%  10,638

0.33%  150,012

136 -1.09%  44,064

 45,684

大成鋼

小型緯穎

金像電

光寶科

463

675



短趨

285 3.26%  115,425

4,361

1200 2.12%  324,000

4.98% 

141

16.15

漲幅

小型台達電

-1.2%

近月收盤價

26,730

1.25% 

9,113

投信全市場OI 保證金股票

2308 RVF

3706 PSF

2887 CMF

2449 GRF

外資

0%京元電子

台新金

台積電

台燿

神達

2301 FQF

2368 RKF

6669 PWF

2027 FEF

6274 OVF

2330 CDF

代碼 契約
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8086

長榮航

玉山金

凱基金

聯亞

榮剛

台灣高鐵

裕隆

2618

2884

2883

3081

5009

2633

2201

2317

2605 新興

宏捷科

鴻海

34.55

198.5

23.6

107

39.45

34.05

15.75

395

36

28.05

-0.86%

0.76%

-1.87%

-2.73%

1.68%

2.56%

0.64%

-0.75%

-0.69%

0.18%

-0.42% 10日

中美晶 -1.77% 7日

超豐 0% 15日

瑞昱 0.75% 11日

62

535

119.5

99.7

義隆

0% 6日

亞泥 0.51% 6日

東陽 -1.96% 7日

家登 2.04% 7日

29.75

39.5

100

300

宏碁

統一 -0.26% 6日

聯強 -0.17% 6日

77.6

59.3

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

8日

7日

6日

6日

12日

9日

9日

8日

8日

8日

2347

2441

2379

2458

5483

1319

3680

2353

1102

1216

外資態度
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Q2獲利年增近8成 下半年訂單維持熱絡 亞光期

亞光第二季營收69.08億元，季增28%，年增23%；毛利率20.01%，季增

2.88個百分點、年增2.45個百分點；營益率9.77%，季增4.12個百分點、年增

3.07個百分點；EPS為2.86元，創2008年以來單季新高。董事長賴以仁表示，

下半年整體營運預期將延續成長趨勢，而從目前客戶訂單來看，需求持續穩

定，其中，數位相機及運動相機鏡頭動能強勁。針對第三季展望，賴以仁指

出，國際環境仍存在變數，但整體趨勢樂觀看待，雖然上半年客戶提前拉貨

現象的確存在，尤其是在美國關稅稅率生效前，但下半年訂單維持熱絡，數

位相機與運動相機鏡頭出貨勢頭延燒。

2025/8/13

流入流出金額(億元) 118.9億元 p

2.51% p
個股成交值 / 大盤成交值

亞光

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(3019) 周轉率 30.39% p

資金流向%

10,284口成交口數亞光期

(IMF)

收盤價 169 p

原始保證金(元) 54,756元 p

全市場OI(口) 4,286口 p
110

130

150

170
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 42.8 q

原始保證金(元) 11,556元 q

成交口數 4,224口宏達電期

4,062口 q全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 7.7億元

周轉率

宏達電

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

3.96% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2498)

0.25% p

(HCF)

Q2轉虧 今年硬體持平、軟體與服務增 宏達電期

虛擬實境平台與生態系統廠商HTC宏達電(2498)今(2025)年Q1因出售部分XR

部門予Google於業外認列2.5億美元收益而轉盈，Q2因少了一次性業外挹注

再度回歸本業表現，再轉虧、EPS -0.86元，不過因公司今年5/14公告處分桃

園廠房予和碩(4938)，相關處分利益約39億元台幣、預計Q3認列，Q3及今

年全年可望同步轉盈，雖然Q4單季預期再度轉虧，全年EPS仍估可達6元以上。

軟體與服務方面，法人指出，目前營收比重最高的元宇宙平台VIVERSE將有

2~3個IP大型合作專案推出，可望帶動軟體與服務今年全年營收年增雙位數，

整體合併營收看年增中個位數。

2025/8/13
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ETF期貨熱門趨勢
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14,643口
-675口

41,530口
552口

4,493口
-675口

860口
-13口

587口
48口

3,757口
-41口

714口
33口

1,054口
-14口

864口
17口

226口
-13口

1,002口
14口

1.26%

0.29%

0.97%

0.20%

0.97%

0.14%

群益ESG投等債20+ 14.42 0.49%

00636 OJF 國泰中國A50 23.08 -0.04%

00937B UJF

0050

53.35

現貨

成交量

78,177張0050 NYF 元大台灣50 53.45 1.14%

代碼

00679B 25.94 -0.19%

國泰永續高股息 21.19 -0.19%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 53.45 1.14%

21,000RZF 元大美債20年

4,000

25.9

53.35

38,481張

78,177張

00878 RIF 86,449張15,000

22,000

21.2

23.16

11,000 14.42

3,491張

45,980張

0.70%

SRF

9,000 9.25 -0.32%

0.16%

45,767張

26,310張26.89

32,000 33.47 0.12% 567張006205 OAF 富邦上証 33.54 0.81%

00687B UKF 國泰20年美債 26.89 -0.07%

834張

35,699張

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.24 0.22%

27,0000056 PFF 元大高股息 35.1 -0.34%

22,000

35.07

00639 OKF 富邦深100 12.05 1.86% 14,000 12.03

-0.40%
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00772B SQF 中信高評級公司債 32.54 0.12% 23,000 32.54 0.29% 3,341張

00757 URF 統一FANG+ 110.2 1.29% 118,000 110.15 -0.24% 3,204張

22.6 0.49% 6,424張

00643 群益深証中小 13.63

006206 元大上證50 31.68

SNF

0.32% 32,000 0.22%

17,000 0.44%

OBF

OOF 1.11% 2,493張

31.69 174張

00757 統一FANG+ 110.2

62,860張

00929 復華台灣科技優息 17.82 -0.45% 14,000 -0.22%

18,000

35.07 -0.40%

0.00%

13.59

00885 RXF 富邦越南 15.04 -1.25% 13,000 15.01

-0.34% 2,700

00919 群益台灣精選高息 21.53 21.55

漲幅

SMF 0%

現貨

成交量

0056 元大高股息

契約 股票

-1.96% 12,365張

35,699張

代碼

SSF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

17.88

35.1

24,706張

USF

SIF 0.24%00719B 元大美債1-3 29.54 29.51 2,337張

1.29% 11,800 110.15 3,204張-0.24%

15,000 -0.01%

00923 RYF 群益台ESG低碳50 22.56 0.36% 18,000

26.8 3,626張32,000 0.07%SGF 1.82%00893 國泰智能電動車 26.84

ETF期貨熱門趨勢
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